Администрация Иртышского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2024  года № 69-п

с. Иртыш, Черлакского района Омской области

	О внесении изменений в постановление  администрации Иртышского сельского поселения  от 01 июля 2020 года № 57-п  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

С целью актуализации Перечня муниципального имущества предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление  администрации Иртышского сельского поселения от 01 июля 2020 года № 57-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Иртышского сельского поселения  от 15 августа 2024 года № 62-п «О внесении изменений в постановление  администрации Иртышского сельского поселения от 01 июля 2020 года № 57-п  «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Иртышского сельского поселения» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Иртышского сельского поселения                                           Н.Г. Шульга
	[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации Иртышского сельского поселения от 10.09.2024 года № 69-п

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п.п.
	Наименование объекта имущества
	Местонахождение имущества

	Характеристики объектов имущества
(площадь кв.м., протяженность, м,  и др.)
	Назначение объекта

	Балансодержатель

	Срок заключения договора аренды имущества

	1
	Помещение
	Омская область, Черлакский район,  с. Иртыш
ул. 15 Переулок, 4Г, пом. 1
	344,1
	Производственное помещение
	Администрация Иртышского сельского поселения
	не менее  5-ти лет

	2
	Здание
	Омская область, Черлакский р-н, с. Иртыш ул. Ленина, д. 76
	225,7
	Здание гаража с пристроенной котельной № 2
	Администрация Иртышского сельского поселения
	не менее  5-ти лет

	3
	Здание
	Омская область, Черлакский р-н, с. Иртыш ул. Ленина, д. 76
	318,5
	Здание бани с котельной
	Администрация Иртышского сельского поселения
	не менее  5-ти лет

	4
	Помещение
	Омская область, Черлакский р-н, с. Иртыш ул. Ленина, д. 78 пом. 6
	25,1
	Производственное помещение
	Администрация Иртышского сельского поселения
	не менее  5-ти лет